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TERMO DE HOMOLOGAGAO DO PREGAO N2 2024.04.02.003-PE

Aos trés dias do més de maio de dois mil e vinte e quatro, apds constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). LUIZA
CARMEM DE FREITAS MENEZES BESSA, HOMOLOGA a adjudicac&o da licitacdo na

modalidade Pregdc na forma Eletronico n2 2024.04.02.003-PE,

Processo Administrativo n2 2024.03.04.004-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAGAO

LICITANTE:  45.382.3198/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS

: Item

Descrigio Marca
SIMULADOR DE wap
BICICLETA INDIVIDUAL
VOLANTE VERTICAL
DUPLO MAP
SIMULADOR DE ESQUI
INDIVIDUAL MAP
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TWIST LATERAL DUPLO MAP
MULTI EXERCITADOR 6

| FUNCOES MAP
PLACA ORIENTATIVA MAP
SIMULADOR DE
CAVALGADA MAP
INDIVIDUAL
ROTACAO DIAGONAL
DUPLA MAP
EeracAoDE T T
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LIVRE PARA MAP
CADEIRANTES
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V. Ref.
3.225,90
2.309,77

2.020,67

Z2.389.,88

2.714,09
- 2.705.39

1.745,00

2.129,94 .

Y. Unit. VY. Total

2.900,00 29..0.00,00.; !
207000 2070000 | |
1.900,00 1§;ooo;66 “
i;t;aAoo,oo 19.000,00
2.140,00 21.400,00”2
2.420,00 24.200,00 |
2.700,00 27.000,00
190000 15.00000 |
1.562,00  15.620,00
”1..900.00 19.000,00

P
y i

5.719,32

' s
4,508,00 45.080,00 | E

" Total do Iote....mmmrrrerirnern RS 25.‘)-0(3'(}',00Mi E

'Homologado para MARIA GOMES DOS SANTOS inscrita no CNPJ/MF N° 45.382.398/0001-06, pelo melhor
valor de R$ 25%.000,00 (duzentos e cinquenta e nove mil reais), em 03/05/2024.
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LUIZA CARM DE FREITAS MENEZES BESSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



